
 

Voorstel  
 

 

Aan         Agendapunt 

Het Algemeen Bestuur        7 

 

Onderwerp         Datum 

Vergaderschema 2018 voor het Algemeen Bestuur   26 januari 2017  

  

 

 

Inleiding 

Jaarlijks wordt een voorstel gedaan voor de vergaderdata in het volgende jaar. In dit voorstel worden 

de data voor de vergaderingen in 2018 van het Algemeen Bestuur ter vaststelling aan u voorgelegd. 

 

Toelichting 

Voor het houden van bestuursvergaderingen is uitgegaan van de volgende uitgangspunten. De 

bijeenkomsten van het Dagelijks en Algemeen Bestuur vinden plaats in de bestuurskamer van het 

kantoor van de BWB. Het Dagelijks Bestuur komt in 2018 5 keer bijeen en het Algemeen Bestuur 4 

keer. De bijeenkomsten van het Dagelijks Bestuur en het Algemeen Bestuur worden op vrijdag 

gehouden van 10:00 tot 12:00 uur.  

De vergadering van het Dagelijks Bestuur op 7 december 2018 houdt verband met het vaststellen van 

de uitgangspunten voor de kaderbrief aan de hand van de richtlijnen voor de ontwerpbegroting.  

 

De vergaderingen van het Dagelijks Bestuur worden vooraf gegaan van een consultatie door het 

Regie-overleg.  

 

Vergaderschema bestuursvergaderingen 2018: 

 Jan Febr Mrt Apr Mei Juni Juli Aug Sept Okt Nov Dec 

Dagelijks Bestuur 19   6  22    26  7 

Algemeen Bestuur 26   20   6    9  

 

Voorstel 

De vergaderingen voor het Algemeen Bestuur in 2018 te houden op 26 januari, 20 april, 6 juli en 9 

november. 

  



 

Besluit  
 

 

Van        Agendapunt 

Het Algemeen Bestuur       7  

 

Onderwerp   Datum  

Vergaderschema Dagelijks en Algemeen Bestuur 2018  26 januari 2018   

 

 

Het Algemeen Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

 

gelezen:  

het voorstel met bovenaangehaald onderwerp; 

 

gezien: 

de beraadslagingen op voornoemde datum; 

 

gelet op: 

de Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

 

besluit: 

De vergaderingen voor het Algemeen Bestuur in 2018 te houden op 26 januari, 20 april, 6 juli en 9 

november. 

 

 

Aldus vastgesteld op  

 

Het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling 

Belastingsamenwerking West-Brabant; 

de secretaris,     de voorzitter, 

 

 

drs. P.C.A.M. Stoffelen                  drs. Th.J.J.M. Schots 

 

 


